Избирательная комиссия

Северного сельского поселения

636763 Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная 5,

тел. 89234411477
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

05.08.2017                                                                                                     № 12\42
О регистрации Голованова Николая Трафимовича

кандидатом на должность Главы муниципального

образования «Северное сельское поселение»

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Голованова Николая Трафимовича на должность Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» требования Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ, «О муниципальных выборах в Томской области и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3, 3.2, 4 статьи 29, частью 3 статьи 33, руководствуясь частью 14 статьи 33 указанного Закона,

комиссия решила:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» Голованова Николая Трафимовича, выдвинутого местным политическим советом Александровского местного отделения ВПП «Единая Россия»  05 августа 2017 года в 11 часов 40 минут.

2. Выдать Голованову Николаю Трафимовичу  удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации Голованова Н.Т кандидатом на должность Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» в Избирательную комиссию Томской области и в газету «Северянка»
Председатель Избирательной

комиссии  Северного сельского

поселения                                                    ______________                        Шкуратова Т. А
                                                                          (подпись)                          (фамилия, инициалы)

Секретарь Избирательной

комиссии   Северного сельского

поселения                                                    _______________                       Фролова С.П___
                                                                           (подпись)                            (фамилия, инициалы)